Отдел образования
администрации

Бузулукского района
Оренбургской области

ПРИКАЗ
01.12.2022 №489/1

г. Бузулук

О внесении изм енений в приказ
отдела образования № 341 от 16.09.2022 г
«Об организации м етодической
работы  в ОО Бузулукского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 2 к приказу отдела образования № 341 от
16.09.2022 г. «Об организации методической работы в ОО Бузулукского
района» (список руководителей районных методических объединений на
2022-2023 учебный год) читать в редакции согласно приложению № 1 к
данному приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего
информационно-методическим отделом МКУ «РМЦ ООО» Мещерякову
М.В.

Начальник /  X  С.В. Статинов

Приложение № 1
к приказу № 489/1

от 01.12.2022 г.

Приложение № 2
к приказу № 341

от 16.09.2022 г

Список руководителей районных методических объединений

1. Асташова Л. А., руководитель РМО учителей начальных классов, учитель Дмитриевского
филиала МОБУ «Новоалександровская СОШ»,

2. Сосунова Е.В., руководитель РМО учителей русского языка и литературы, учитель МОБУ
«Палимовская СОШ»

3. Филатова Н.Н. руководитель РМО учителей географии, биологии и химии, учитель МОБУ
«Искровская СОШ»______________________________________________________________________

4. Несмиянова Н.А., руководитель РМО учителей истории и обществознания, учитель МОБУ
«Искровская СОШ»______________________________________________________________________

5. Федулова И .И ., руководитель РМО учителей иностранного языка, учитель МОБУ
«Красногвардейская СОШ им. Марченко А.А.»______________________________________________

6. Яркова А.А., руководитель РМО учителей математики и физики, учитель МОБУ «Троицкая
СОШ им. Ткаченко А.П.»_________________________________________________________________

7. Дивеева СА., руководитель РМО учителей информатики, учитель МОБУ «Красногвардейская
СОШ им. Марченко А.А»_________________________________________________________________

8. Сенютин Ю.Ф., руководитель РМО учителей физической культуры, учитель МОБУ
«Староалександровская ООШ»

9. Чёмушкина Л.И., руководитель РМО учителей ОБЖ, учитель МОБУ «Красногвардейская СОШ»
10. Никишева А.В., руководитель РМО учителей технологии, учитель МОБУ «Искровская СОШ»
11. Нуждова Е.В., руководитель РМО учителей ИЗО и музыки, учитель МОБУ «Красногвардейская

СОШ»__________________________________________________________________________________
12. Меньшикова И.В., руководитель РМО классных руководителей, учитель английского языка

МОБУ «Красногвардейская СОШ»,.
13. Астафьева Ольга Александровна, руководитель РМО педагогов дополнительного образования,

заместитель директора по ВР МОБУ «Преображенская СОШ»_________________________________
14. Косыгина Т.В., руководить РМО библиотекарей, библиотекарь МОБУ «Искровская СОШ»,______
15. Филипцова Л.В., руководитель РМО педагогов-психологов, педагог-психолог МОБУ «Боровая

СОШ»,__________________________________________________________________________________
16. Матыцина С.А., руководитель РМО учителей по ОРКСЭ, заместитель руководителя МОБУ

«Сухореченская СОШ»___________________________________________________________________
17. Галатова И.В., руководитель РМО музыкальных работников «Художественно-эстетическое

развитие», музыкальный руководитель МДОБУ «Детский сад «Улыбка» с. Новоалександровка
18. Дильмухметова А.М., руководитель РМО воспитателей ДОО «Познавательное развитие»,

старший воспитатель МДОБУ «Детский сад «Боровичок» п. Колтубановский___________________
19. Мамкина И.В., руководитель РМО воспитателей ДОО «Речевое развитие», старший воспитатель

МДОБУ детский сад «Теремок» п Красногвардеец________________________________________________
20. Калинина Любовь Николаевна, руководитель РМО старших вожатых, старший вожатый МОБУ

«Шахматовская ООШ»